
　大分類 中分類
　コード 1 1
　名　称 一般機器類　衣生活用機器類 事業種別 横浜市六浦地域ケアプラザ

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H10.3.31 購入
乾燥機
東芝EＤ－B50H5 2 60,800 121,600 2 121,600 98-1,2 廃棄

H27.3.13 廃棄
乾燥機
東芝EＤ－B50H5 2 60,800 121,600 0 0 98-1,2 廃棄

H27.5.31 1-1六浦 購入
東芝衣類乾燥機
ED60C 2 93,960 93,960 0 2 93,960 15-2・3 デイ洗濯室

H30.5.9 1-1六浦 購入
東芝洗濯機
ＡＷ-8Ｄ6 1 70,740 70,740 3 164,700 18-02 デイ洗濯室

H30.12.12 1-1六浦 購入
ハイアール洗濯機
ＪＷ－Ｃ55Ａ 1 32,120 32,120 4 196,820 18-05 デイ洗濯室

R3.1.19 購入
シャープ洗濯機　　　　　　ES-
T712 1 53,900 53,900 5 250,720 20-13 デイ洗濯室

H11.2.17 購入
ミシン
ジャノメ　５００ 1 65,000 65,000 1 315,720 99-4 デイ倉庫

H16.3.31 購入
ミシン
ジャノメ　５５０ 2 64,500 129,000 3 444,720 04-24,25 ボランティアﾙｰﾑ

H22.7.9 購入
ミシン
JUKI　ｼｭﾌﾟｰﾙ　BUNKA 1 93,753 93,753 4 538,473 10-2 ボランティアﾙｰﾑ

（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高



　大分類 中分類
　コード 1 4
　名　称 一般機器類　運搬機器類 事業種別 横浜市六浦地域ケアプラザ

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H10.3.31 購入 台車　TK-22 1 14,500 14,500 1 14,500 14,500 0 0 98-7 一種で計上の為

H11.3.26 購入 安心スロープ 1 52,500 52,500 1 52,500 99-17 デイ側倉庫

（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高



　大分類 中分類
　コード 1 5
　名　称 一般機器類オフィス用雑貨 事業種別 横浜市六浦地域ケアプラザ

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H11.3.12 購入
BB-R634WIWI　ホワイトボー
ド 1 35,280 35,280 1 35,280 99-12 ヘルナス

H11.3.30 購入
BB-R635WIWI　ホワイトボー
ド 1 35,280 35,280 1 70,560 99-22 デイ事務

H12.3.27 購入 傘立 1 20,600 20,600 1 91,160 00-1009 H22.3.31ｻﾃﾗｲﾄより

H13.3.31 購入
ﾊﾟﾝﾌﾚｯﾄｽﾀﾝﾄﾞ
２R-PSW1527 2 50,600 101,200 2 192,360 01-13,14 エントランス

H13.7.31 購入 特注ｻｲﾄﾞﾎﾞｰﾄﾞ・月予定表 1 18,375 18,375 1 210,735 01-17 事務室　壁

H13.12.27 購入 案内板　３００×１２０×１５０mm 1 24,400 24,400 1 235,135 01-20
苦情受付案内板
（卓上プラスチック製）

H14.3.29 購入
軽量ラック
W1200M1-6425N　ｺｸﾖ 2 31,200 93,600 3 328,735 02-2～3 デイ倉庫

H14.3.29 購入
軽量ラック
W９００M１-６３２６Nｺｸﾖ 1 24,000 24,000 4 352,735 02-5 デイ倉庫

H15.7.31 購入
ｺﾚｰﾀﾞｰﾗｲﾝ設置　　　　Ｇ
レール一式 1 55,000 55,000 5 407,735 03-1007 デイﾙｰﾑ(額をかけるレール)

H15.7.31 購入
ユウエイ掲示板　　　　５１３-
０６　NO36TB 1 25,900 25,900 6 433,635 03-8 廊下壁

H15.9.30 購入
PCｽﾀﾝﾄﾞ(ﾊﾟｿｺﾝﾃﾞｽｸ）　768-
９２BC－８６０５ 1 17,900 17,900 7 451,535 03-1011 地域ケアルーム　居宅・デイ

H16.3.26 購入 レースカーテン 1 37,000 37,000 8 488,535 04-23 多目的室

H16.3.31 購入
会議用パーテーション　エク
スポ５１２－０５　　　ＥＰ－３６ 5 31,000 155,000 13 643,535 04-27～31 廊下

H16.7.28 購入
ｻﾝｹﾞﾂ　ﾄﾞﾚｰﾌﾟｶｰﾃﾝ
防炎加工一式 1 407,130 407,130 14 1,050,665 04-1002 デイﾙｰﾑ：固定資産へ H23.9.30

H16.11.30 購入 軽量棚 2 43,800 91,980 16 1,142,645 04-36,37 多目的室隣り倉庫

H16.11.30 購入 軽量棚 2 23,541 47,082 18 1,189,727 04-38,39 多目的室隣り倉庫

H17.2.25 購入
ｻﾝｹﾞﾂ医療用ｶｰﾃﾝ
　防炎加工一式 1 140,420 140,420 19 1,330,147 05-1001 入浴脱衣室：固定資産へ H23.9.30

H17.5.31 購入
ｻﾝｹﾞﾂ医療用ｶｰﾃﾝ
防炎加工一式 1 44,160 44,160 20 1,374,307 05-1006 ヘルナスルーム

H17.10.31 玄関マットY-F-108-OR 1 28,000 28,000 21 1,402,307 05-3 玄関ホール

H18.3.26 購入
会議用パーテーション　エク
スポ５１２－０５　　　ＥＰ－３６ 5 38,540 164,750 26 1,567,057 06-3～7 廊下

H18.3.30 購入 案内板　513-46　GP42N 1 30,000 30,000 27 1,597,057 06-8 玄関ホール

H21.11.11 購入 デスクマット 1 15,200 15,200 28 1,612,257 09-3 事務室(包括相談体制強化事業)

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高



H23.9.30 -
ｻﾝｹﾞﾂ　ﾄﾞﾚｰﾌﾟｶｰﾃﾝ
防炎加工一式 1 407,130 407,130 27 1,205,127 04-1002 固定資産にある為

H23.9.30 -
ｻﾝｹﾞﾂ医療用ｶｰﾃﾝ
防炎加工一式 1 140,420 140,420 26 1,064,707 05-1001 固定資産にある為

H27.7.29 購入
ｻﾝｹﾞﾂ　ﾄﾞﾚｰﾌﾟｶｰﾃﾝ
防炎加工 1 135,346 135,346 27 1,200,053 15-06

H27.7.29 購入
ｻﾝｹﾞﾂ ﾚｰｽｶｰﾃﾝ
防炎加工 1 90,752 90,752 28 1,290,805 15-06

（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。



　大分類 中分類
　コード 1 5
　名　称 一般機器 洗面室機器類 事業種別 横浜市六浦地域ケアプラザ

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H13.6.7 購入
ｽｰﾊﾟｰﾊﾞｲｵﾏｯﾄ　　　　（１００
×２００） 2 21,600 43,200 2 43,200

01-
1002,1003

デイﾙｰﾑ・着脱室
廃棄 H17.3.31

H15.1.31 購入 トイレ暖房便座 2 20,500 41,000 4 84,200 03-1,2 地交トイレ身障男女

H16.6.24 購入 入浴介助用品 1 15,200 15,200 5 99,400 04-1001 H22.3.31ｻﾃﾗｲﾄより

H17.3.31 廃棄
ｽｰﾊﾟｰﾊﾞｲｵﾏｯﾄ
（１００×２００） 2 21,600 43,200 3 56,200

01-
1002,1003 車椅子に引っかかる為

H18.12.15 購入 風呂用ﾃﾞｼﾞﾀﾙ温度計 1 30,000 30,000 4 86,200 06-1003 廃棄 H27.9.29

H27.7.16 購入 ﾄｲﾚ暖房便座 4 31,428 125,712 8 211,912 15-05①～④ デイトイレ男１女３

H27.9.29 廃棄 風呂用ﾃﾞｼﾞﾀﾙ温度計 1 30,000 30,000 7 181,912 06-1003

H30.9.20 購入
ウオシュレット
ＳＢ　ＴＣＦ6622型 2 64,800 129,600 9 311,512 18-03.04 デイトイレ身障用左右

R2.3.25 購入
ベビーチェア(女子ﾄｲﾚ内多
目的ﾄｲﾚ） 1 144,650 144,650 10 456,162 20-4 地域交流女子トイレ

（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高



　大分類 中分類
　コード 1 5
　名　称 一般機器類収納用品 事業種別 横浜市六浦地域ケアプラザ

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H10.5.22 寄贈 ﾜｺﾞﾝ　ＳＤＭＸＣ－３４６Ｆ１１ 3 3 0 98-216～218 事務室 217廃棄

H11.3.5 購入 ﾜｺﾞﾝ　ＳＤＭＸＣ－３４６Ｆ１１ 1 29,260 29,260 4 29,260 99-10 事務室　パネル前

H11.3.5 購入
ﾌｧｲﾘﾝｸﾞｷｬﾋﾞﾈｯﾄ
ｺｸﾖ　Ｃ-０４　Ｆ１ 2 42,000 126,000 6 155,260 99-7.8 ﾃﾞｲ側倉庫1　事務室1

H11.3.27 購入 ﾜｺﾞﾝ　ＳＤＭＸＣ－３４６Ｆ１１ 1 31,000 31,000 7 186,260 99-20 事務室

H11.10.12 購入
ﾌｧｲﾘﾝｸﾞｷｬﾋﾞﾈｯﾄ
ｺｸﾖ　Ｃ-０４　Ｆ１ 4 42,000 168,000 11 354,260 99-35～38 事務室

H12.3.27 購入
ﾌｧｲﾘﾝｸﾞｷｬﾋﾞﾈｯﾄ
A４‐４段 2 32,690 65,380 13 419,640

00-1010～
1011

H22.3.31ｻﾃﾗｲﾄより受
領　ケアルーム

H12.3.27 購入 掃除用具ﾛｯｶｰ 1 18,700 18,700 14 438,340 00-1013
H22.3.31ｻﾃﾗｲﾄより受
領

H12.3.27 購入 ロッカー5人用 1 49,700 49,700 15 488,040 00-1012
H22.3.31ｻﾃﾗｲﾄより受
領　ヘルナス

H12.3.31 購入 ﾛｯｶｰ　ｺｸﾖLK-2F1（２人用） 1 27,000 27,000 16 515,040 00-7 ヘルナス

H12.3.31 購入
ﾌｧｲﾘﾝｸﾞｷｬﾋﾞﾈｯﾄ
ｺｸﾖ　Ｃ-０４　Ｆ１ 2 42,000 84,000 18 599,040 00-3,4 相談室

H12.3.31 購入
ﾌｧｲﾘﾝｸﾞｷｬﾋﾞﾈｯﾄ
ｺｸﾖ　Ｃ-０４　Ｆ１ 2 42,000 84,000 20 683,040 00-5,6 相談室

H13.3.31 購入 ﾛｯｶｰ　LK-SIFI（１人用） 2 20,100 40,200 22 723,240 01-11,12 多目的ルーム

H14.1.30 購入
No73‐L５８０－９４　　　ス
チールロッカー 1 33,700 33,700 23 756,940 02-1001

H22.3.31ｻﾃﾗｲﾄより受
領

H14.3.29 購入
軽量ラック
W1200M1-6425N　ｺｸﾖ 2 31,200 93,600 25 850,540 02-2～4 倉庫・調理倉庫

H14.3.29 購入
軽量ラック
W９００M１-６３２６Nｺｸﾖ 1 24,000 24,000 26 874,540 02-5 倉庫・調理倉庫

H15.3.31 購入
ｲﾅﾊﾞ物置
ベイシーMBW-25 1 135,000 135,000 27 ####### 03-3 裏庭

H15.9.30 購入
ｹｰｽ棚　ﾊﾟﾚｯﾄｹｰｽ　474-
３７A4-2305ET 1 30,000 30,000 28 ####### 03-9 相談室

H15.9.30 購入
ムービンクワゴン
３９９－２３　NL-MWI 3 24,800 74,400 31 #######

03-1008～
1010 事務室・居宅・デイ

H15.12.26 購入 ｼｭｰｽﾞｷｬﾘｱ 1 54,000 54,000 32 ####### 03-1014
エントランス：本棚とし
て利用

H16.3.5 購入
ｹｰｽ棚　ﾊﾟﾚｯﾄｹｰｽ　474-
３７A4-2305ET 3 24,000 72,000 35 ####### 04-7～9 相談室

H16.3.5 購入
ﾜｺﾞﾝ　ﾑｰﾋﾞﾝｸﾞｻｲﾄﾞ
399－22　ＮＬ－ＭＳＩ 4 21,600 86,400 39 ####### 04-10～13 事務室

H16.3.31 購入
ｲﾅﾊﾞ物置
ベイシーMBW-25 1 135,000 135,000 40 ####### 04-26 裏庭

H21.1.30 購入 ワゴンED-043AS 1 34,580 34,580 41 ####### 09-1 事務室（包括）

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他
増 減 現　在　高



H25.11.22 購入 シューズボックス（職員用） 1 27,800 27,800 42 ####### 13-⑥ 玄関（ボラ用靴入れ

H28.3.25 購入
イトーキワゴン3段
CZR-046MACB-W9 2 80,136 80,136 44 ####### 16-3～4 事務室

H28.3.25 購入
イトーキキャビネット
HTS-109GSN-W9 1 36,720 36,720 45 ####### 16-06 デイﾙｰﾑ

H28.3.25 購入
イトーキワゴン3段
CZR-046MACB-W9 2 40,068 80,136 47 ####### 16-③④ 事務室

H31.3.6 購入
ﾌｧｲﾘﾝｸﾞｷｬﾋﾞﾈｯﾄ
収納4段 1 53,070 53,070 48 ####### 19-1 事務室

H31.3.8 廃棄
寄贈
ﾜｺﾞﾝ　ＳＤＭＸＣ－３４６Ｆ１１ 1 0 0 47 ####### 98-217 破損

R3.2.3 購入 包括分キャビネット 2 16,390 32,780 49 ####### 21-5①② 相談室

（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。

kokuyo※ロッカーLK-SIFI（１人用）４人用：ヘルナス５・地域ケア１　　３人用：多目的１　２人用：地域ケア１　　　１人用：地域ケア1　ヘルナス1



　大分類 中分類
　コード 1 5
　名　称 一般機器類　家具・建具類　テーブル・机 事業種別 横浜市六浦地域ケアプラザ

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H10.12.25 購入 MT-TU155 2 45,500 91,000 2 91,000 98-238,239 ボランテイアルーム

H10.12.25 購入 MT-T155 1 42,500 42,500 3 133,500 98-240 ボランテイアルーム

H10.12.25 購入 KT-S600F1 6 27,300 163,800 9 297,300 98-241～246 多目的ホール

H11.3.27 購入 ｴﾝﾄﾞﾃｰﾌﾞﾙ　ＳＤーＭＸＳＦ１１ 1 59,500 59,500 10 356,800 99-18 事務室

H11.3.30 購入 ｾﾝﾀｰﾃｰﾌﾞﾙｵｾﾙＬＴ 1 19,800 19,800 11 376,600 99-21 地域ｹｱﾙｰﾑ

H13.3.31 購入 ﾃｰﾌﾞﾙＭＴ-ＴＫ１６６９１３Ｎ 2 43,200 86,400 13 463,000 01-1,2 地域ｹｱﾙｰﾑ

H14.3.29 購入 ﾃｰﾌﾞﾙ　ｺｸﾖＮＴ－Ｓ１０Ｋ 1 69,000 69,000 14 532,000 02-6 ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱｺｰﾅｰ

H14.3.29 購入 KT-S600 5 29,000 145,000 19 677,000 02-29～33 多目的ホール

H15.9.30 購入
会議用　３９９－０４
ﾌﾘｰﾃｰﾌﾞﾙ ＮＬ－2170WＦＴ 2 44,500 89,000 21 766,000 03-10,11 廊下

H16.11.30 購入 片袖机 1 36,225 36,225 22 802,225 04-40 事務室（包括中村寛

H16.11.30 購入 平机 1 42,525 42,525 23 844,750 04-41 事務室

H18.6.30 購入
木製テーブル
（健康麻雀用） 2 36,500 73,000 25 917,750 06-12,13 地域ケアルーム

H19.3.26 購入 テーブルMT-YK166P1E 1 38,540 38,540 26 956,290 07-5～9 廊下

H20.10.31 購入 片袖机EDH-107F-HH 1 40,000 40,000 27 996,290 08-4 事務室（サブコ

H21.11.11 購入 平机EDE 187F-HH 1 52,000 52,000 28 1,048,290 09-2 事務室

（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高



　大分類 中分類
　コード 1 5
　名　称 一般機器類　家具・建具類　椅子 事業種別 横浜市六浦地域ケアプラザ

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H10.7.30 購入 ベンチ３０　CN-30B3 2 27,860 55,720 2 55,720 98-225,226 脱衣室 廃棄

H10.12.15 購入 HE-9HC556EYG/R/B 5 17,350 86,750 7 142,470 98-228～232 デイルーム

H10.12.25 購入 ﾍﾞﾝﾁ３０　CNー443BG2Ｎ 1 28,500 28,500 8 170,970 98-237 玄関

H11.3.27 購入 ﾗｳﾝｼﾞﾁｪｱーHＥ9HCＮ356YB 1 98,000 98,000 9 268,970 99-19 地域ｹｱﾙｰﾑ

H13.3.31 購入 椅子　ＣＫ-W９４１　Ｋ９２５ 8 40,500 324,000 17 592,970 01-3～10 ボランテイアルーム

H14.3.29 購入 椅子　ＣＫ-W９４１　Ｋ９２５ 12 40,500 486,000 1 40,500 40,500 28 1,038,470 02-7～18 ボランテイアルーム

H14.3.29 購入 CE-15KMKﾏｲﾁｪｱ 10 62,700 627,000 38 1,665,470 02-19～28 多目的ルーム

H19.3.26 購入 CM291-MY-ECOS4 4 23,870 95,480 42 1,760,950 07-5～8 廊下

H25.6.28 購入 椅子ベルフィーPBC11M 4 57,670 230,680 46 1,991,630 13-2 ディルーム

H25.6.28 購入 椅子ベルフィーPBC21M 3 77,650 232,950 49 2,224,580 13-3 ディルーム

H25.6.28 購入 椅子ベルフィーPBC31 2 96,730 193,460 51 2,418,040 13-4 ディルーム

H27.12.21 廃棄 ベンチ３０　CN-30B3 2 27,860 55,720 49 2,362,320 98-225,226

H27.12.21 購入
木製チェア
SOW-2210.ON 40 30,500 1,220,000 89 3,582,320 15-8～47 デイﾙｰﾑ

H28.3.25 購入
イトーキチェア
KT-140GK-TIN4 2 31,536 31,536 91 3,613,856 16-1～2 事務所

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高



　大分類 中分類
　コード 1 5 応接セット
　名　称 応接セット 事業種別 横浜市六浦地域ケアプラザ

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

購入 応接セット 1 207,820 207,820 1 207,820 207,820 03-4 事務室

センターテーブル 33,100 1

アームチェア 174,720 4

（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。

R６確認
　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高 　　備　　考



　大分類 中分類
　コード 1 6
　名　称 一般機器類　楽器類 事業種別 六浦地六浦地域ケアプラザ

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H14.3.29 購入 電子ピアノ　ﾔﾏﾊ　Ｐ１２０Ｓ 1 136,000 136,000 1 136,000 02-34
ボランティアルーム廊
下

H11.3.30 購入
YAMAHAMUSICﾍﾞﾙ
MB-G25音 1 60,350 60,350 2 196,350 99-23 デイルーム

H11.3.31 購入 電子打楽器 1 15,300 15,300 3 211,650 99-25 デイルーム

3 211,650
（備考） ３　証書番号には,書類の生 3 211,650
１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高



　大分類 中分類
　コード 1 7
　名　称 一般機器類玩具類及び娯楽装置類 事業種別 横浜市六浦地域ケアプラザ

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H16.3.4 購入 ﾆｭｰﾊﾟｲﾙ　ﾎﾞｰﾘﾝｸﾞｾｯﾄ 1 20,500 20,500 1 20,500 04-1 多目的ホール

H16.3.4 購入 ﾏｽｺｯﾄｽｰﾂ　うさぎ 1 45,500 45,500 2 66,000 04-2 ヘルナス

H16.3.4 購入 ﾏｽｺｯﾄｽｰﾂ　とら 1 54,500 54,500 3 120,500 04-3 ヘルナス

H16.3.4 購入 玩具　バラエティーセット 1 17,000 17,000 4 137,500 04-4 多目的ホール

H16.3.4 購入
ビルンド・ア・ジム
１１３７Ｇ 1 27,800 27,800 5 165,300 04-5 多目的ホール

H13.12.18 購入 クリスマスツリー 1 24,000 24,000 6 189,300 01-19 ヘルナスルーム

H27.3.20 購入 スクエア・ステップマット 2 11,340 22,680 8 211,980
15-①②
-2 事務室（包括）

（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高



　大分類 中分類
　コード 1 7 カラオケ装置
　名　称 カラオケ装置 事業種別 横浜市

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H15.3.14 購入 ﾀｲﾄｰｶﾗｵｹ　Ｘ－０１ 1 84,800 84,800 1 84,800 84,800 03-1001
デイルーム：H22.3.31ｻ
ﾃﾗｲﾄより受領

H15.3.24 購入 ﾀｲﾄｰｶﾗｵｹX-01 1 84,800 84,800 2 84,800 169,600 03-1006
デイルーム：H22.3.31ｻ
ﾃﾗｲﾄより受領

H22.4.30 廃棄 ﾀｲﾄｰｶﾗｵｹX-01 1 84800 84800 1 84,800 84,800 03-1006

H24.9 廃棄 ﾀｲﾄｰｶﾗｵｹX-01 1 84800 84800 0 0 03-1001

（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高



　大分類 中分類
　コード 1 8
　名　称 一般機器類クリーン用品類 事業種別 横浜市六浦地域ケアプラザ

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H14.3.29 購入 掃除機　MC-V280XD-R 2 55,180 110,360 2 110,360 02-35,36 廃棄済

H15.3.14 購入 日立ｸﾘｰﾅｰ　ＣＶ-Ｇ2 3 29,000 87,000 5 29,000 197,360
03-1002～
1004

倉庫・着脱室・洗濯
室

H17.6.30 購入 シュレッダーMSーF2 1 56,000 56,000 1 253,360 05-1010 事務室

H22.3.31 購入
シュレッダー
デスクパーサー　DS 1 18,800 18,800 7 272,160 05-1011

H22.3.31ｻﾃﾗｲﾄより受
領

H26.2.25 購入 ロボット掃除機ルンバ700 1 56,300 56,300 8 328,460 13-8 廃棄済

H25.3.14 廃棄 掃除機　MC-V280XD-R 2 55180 110360 6 218,100 02-35,36 廃棄済

H26.11.20 購入
ﾊﾟﾅｿﾆｯｸｸﾘｰﾅｰ
MC-G200P 1 32,400 32,400 7 250,500 14-17 デイ：廃棄　R2.3.12

H26.2.25 廃棄 ロボット掃除機ルンバ700 1 56300 56300 6 194,200 廃棄済

H26.11.20 廃棄 シュレッダーMSーF2 1 56,000 56,000 5 138,200 05-1010 過年度処分

H26.11.20 廃棄
シュレッダー
デスクパーサー　DS 1 18,800 18,800 4 119,400 05-1011 過年度処分

H26.11.20 廃棄 日立ｸﾘｰﾅｰ　ＣＶ-Ｇ2 3 29,000 87,000 1 32,400
03-1002
～1004 過年度処分

R2.3.12 廃棄
ﾊﾟﾅｿﾆｯｸｸﾘｰﾅｰ
MC-G200P 1 32400 32400 0 0 14-17 廃棄　R2.3.12

実地確認済 購入 掃除機：TOSHIBA　VC523T 2 16,980 33,960 2 33,960 14-101.102
ボランティアルーム・
ケアルーム

　年　月　日 購入 掃除機：TOSHIBA　VCC7A 1 17,380 17,380 3 51,340 14-103 多目的ローム

（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高



　大分類 中分類
　コード 1 9
　名　称 一般機器 照明器具類 事業種別 横浜市六浦地域ケアプラザ

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

R1.8.25 1-1六浦 購入 デイルーム照明LED化 1 729,756 729,756 1 729,756 19-15 デイルーム

（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高



　大分類 中分類
　コード 1 10
　名　称 一般機器類寝具類 事業種別 横浜市六浦地域ケアプラザ

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H14.2.28 購入
パラマウントベッド　ｷｭｰﾏｱﾗ
ｳﾍﾞｯﾄﾞ　　　　ＫＱ－６０２ 3 153,000 459,000 3 153,000 459,000 02-1003～

1005
デイﾙｰﾑ　休養室　固定
資産：器具備品へ移動

H14.2.28 購入
ﾌﾟﾚｸﾞﾗｰﾏｯﾄﾚｽ　　　　　ＫＥ－
５５３Ｑ 3 22,800 68,400 6 527,400 02-1006～

1008
デイﾙｰﾑ　休養室　固定
資産：器具備品へ移動

H16.3.4 購入 ベビーベット 1 89,000 89,000 1 89,000 04-6
折畳式で立てかけてあるが、バラン
スが悪い。多目的ホール

故障廃棄
ベビーベット

1 89000 89000 0 0 多目的ホール廃棄

H23.9.30 -
パラマウントベッド　ｷｭｰﾏｱﾗ
ｳﾍﾞｯﾄﾞ　　　　ＫＱ－６０２ 3 153,000 459,000 3 68,400 02-1003～

1005
デイﾙｰﾑ　休養室　固定資産：器具
備品へ移動

H23.9.30 -
ﾌﾟﾚｸﾞﾗｰﾏｯﾄﾚｽ　　　　　ＫＥ－
５５３Ｑ 3 22,800 68,400 0 0 02-1006～

1008
デイﾙｰﾑ　休養室　固定資産：器具
備品へ移動

（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高



　大分類 中分類
　コード 1 12
　名　称 一般機器類厨房用機器類 事業種別 横浜市六浦地域ケアプラザ

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H10.7.3 購入 冷蔵庫東芝GR-H15T-1 1 62,400 62,400 1 62,400 98-221 デイルーム

H10.7.7 購入 ｶﾞｽ炊飯器　２升炊き 1 30,420 30,420 2 92,820 98-224 厨房

H11.3.30 購入 配膳車　HKシリーズ HK-30 1 135,000 135,000 3 135,000 99-24 厨房

H11.4.21 購入
ｺｰﾋｰﾎﾟｯﾄP１５５７－２
１０人用　ｽﾃﾝﾚｽ 3 17,000 51,000 6 278,820 99-28～30 厨房

H11.9.30 購入 高速万能調理機 1 112,000 112,000 7 390,820 99-34 厨房　廃棄済

H11.10.12 購入 殺菌庫兼八　ＫＴ１０４ 2 135,000 270,000 9 135,000 270,000 99-1006～
1007

厨房・調理室

H11.10.29 購入
高速万能調理機
ｸｲｼﾞﾅｰﾄ　ＤＬＣ－ＸＧ 1 112,000 112,000 10 772,820 99-1011

厨房・調理室　故障・廃
棄

H11.12.15 購入 ﾌﾗｲﾔｰ　日調　FN-O 1 123,200 123,200 11 896,020 99-41 厨房

H12.3.31 購入 配膳車　HP-HK36 1 135,000 135,000 12 1,031,020 00-8 厨房

H14.3.29 購入 高速万能調理機 1 122,200 122,200 13 1,153,220 02-37 調理室　廃棄済

H14.3.29 購入 電気釜 2 51,800 103,600 15 1,256,820 02-38,39 調理室

H15.12.25 購入
冷凍冷蔵庫
ﾎｼｻｷ　ＴＳ-03-131-1 1 577,000 577,000 16 1,833,820 03-1013 厨房　固定資産

H17.6.28 購入 コンビネーションレンジ 1 371,200 371,200 17 2,205,020 05-1007 厨房　固定資産

H17.3.31 廃棄 高速万能調理機 1 122,200 122,200 16 2,082,820 02-37 故障修理不能(調理室)

H17.8.3 廃棄
高速万能調理機
ｸｲｼﾞﾅｰﾄ　ＤＬＣ－ＸＧ 1 112,000 112,000 15 1,970,820 99-1011 厨房　故障・廃棄

H17.11.29 購入 包丁　ｽﾃﾝﾚｽMV鋼　木柄 3 21,600 64,800 18 2,035,620 05-4～6 調理室･そばうち用

H20.7.31 購入 電子ﾚﾝｼﾞ東芝ER-F7 1 44,400 44,400 19 2,080,020 08-2 調理室

H22.11.30 廃棄 高速万能調理機 1 112,000 112,000 18 1,968,020 99-34 厨房　故障廃棄

H23.9.30 -
冷凍冷蔵庫
ﾎｼｻｷ　ＴＳ-03-131-1 1 577,000 577,000 17 1,391,020 03-1013 固定資産

H23.9.30 - コンビネーションレンジ 1 371,200 371,200 16 1,019,820 05-1007 固定資産

H25.11.8 購入 シャトルシェフKPS-8001 1 25,200 25,200 17 1,045,020 13-7 厨房

H27.9.9 購入 厨房用壁掛給湯器 1 122,040 122,040 18 1,167,060 15-07

H28.3.28 購入
ｶﾞｽｵｰﾌﾞﾝﾚﾝｼﾞ
RIG633AOWHK 1 341,280 341,280 19 1,508,340 16-5 貸館　調理室

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他
増 減 現　在　高



　大分類 中分類
　コード 1 14
　名　称 一般機器類文具・事務用機器類 事業種別 横浜市六浦地域ケアプラザ

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H11.1.20 購入
ワープロ
東芝RUPO　JW8020 1 140,000 140,000 1 140,000 99-1 事務室　廃棄済

H19.3.31 購入
パウチ　業務用

1 73,000 73,000 2 213,000 07-10

プラザ･横浜市と按分
(横浜市・ﾌﾟﾗｻﾞ台帳両方
に記載)廃棄済

H20.8.31 廃棄
ワープロ
東芝RUPO　JW8020 1 140,000 140,000 1 73,000 99-1 PCによる事務

H27.6.23 廃棄 パウチ　業務用 1 73,000 73,000 0 0 07-10 事務室　

H27.7.16 購入 A3ラミネーター：VENUS2　A3 1 37,260 37,260 1 37,260 15-04 廃棄

H29.9.1 購入
アイリスオーヤマ：シュレッ
ダー 1 11,260 11,260 2 48,520 17-99 事務所

（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高



　大分類 中分類
　コード 1 16
　名　称 一般機器 冷暖房空調機類 事業種別 横浜市六浦地域ケアプラザ

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H18.10.31 購入
空調機（天井吊形）
SYTB140 1 552,381 552,381 1 552,381 552,381 06-1002

H23に固定資産として
計上

H23.9.30 -
空調機（天井吊形）
SYTB140 1 552,381 552,381 0 0 06-1002

固定資産

H30.1.13 購入
調理室ルームエアコン
ＭＳＺ-ＧＶ2217-Ｗ 1 99,900 99,900 1 99,900 18-01 デイ調理室

R3.1.27 購入 三菱空気清浄機 1 61,600 61,600 2 161,500 20-14 事務室

R3.2.9 購入 シャープ空気清浄機 1 42,581 42,581 3 204,081 20-16 多目的ホール

（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。 廃棄を表す。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。 固定資産を表す。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高



　大分類 中分類
　コード 1 99
　名　称 一般機器類その他の一般器具・機器類 事業種別 横浜市六浦地域ケアプラザ

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H11.7.7 購入 交互歩行器 1 20,000 20,000 1 20,000 99-32 デイルーム倉庫2

（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高



　大分類 中分類
　コード 3 3
　名　称 医療用機器処置用機械器具 事業種別 横浜市六浦地域ケアプラザ

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H11.5.18 購入 ﾊﾞｷｭｴｲﾄﾞ　ｹｰｽ付 1 82,000 82,000 1 82,000 99-31
デイルーム　固定資
産へ移動

H16.9.30 購入
ｱｷｭﾊﾞｯｸ･ﾚｽｷｭｰ　　　携帯
用電動吸引器一式 1 208,000 208,000 2 290,000 デイﾙｰﾑ

H23.9.30 購入
ｱｷｭﾊﾞｯｸ･ﾚｽｷｭｰ　　　携帯
用電動吸引器一式 1 208000 208000 1 82,000 デイルーム　固定資産

へ移動

（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高



　大分類 中分類
　コード 3 5
　名　称 医療用機器診断用機器器具 事業種別 横浜市六浦地域ケアプラザ

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H19.2.21 購入 金属身長計ＹＳ－ＯＡ 1 27,000 27,000 1 27,000 27,000 07-1002 多目的室

H19.11.27 購入
デジタル自動血圧計
(手首式） 1 24,045 24,045 2 51,045 07-1009

H16.8.19 購入 電子血圧計 1 16,000 16,000 3 67,045 04-35
デイルーム：転倒
骨折事業

H17.4.15 購入 上腕血圧計 1 17,600 17,600 4 84,645 05-1
デイルーム：転倒
骨折事業

H27.3.20 購入 超音波測定式身長計 1 49,140 49,140 5 133,785 15-02 デイナース机 済

H27.3.20 購入 長座体前屈測定器 1 20,628 20,628 6 154,413 15-03 デイ倉庫 済

R5.2.28 購入
ニプロ非接触体温計　11-
959　NT-100B 2 7,040 14,080 8 168,493 23-01.02 デイルーム 済

R5.2.28 購入
ニプロ電子血圧計　NBP-
1BLE　11211 2 8,360 16,720 10 185,213 23-03.04 デイルーム 済

（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。 廃棄を表す。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。 固定資産を表す。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。

R６確認
　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高 設置場所



　大分類 中分類
　コード 3 99
　名　称 医療用機器その他の医療器具・機器類 事業種別 横浜市六浦地域ケアプラザ

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H10.3.31 初度調弁
木製ﾎﾟｰﾀﾌﾞﾙﾄｲﾚ
ｺﾝﾋﾞ　EC328 1 17,400 17,400 1 17,400 98-199 廃棄

１４．１．３１ 購入
ＬＡＢＯＳ‐Ⅱ（強酸性水・強ｱﾙｶ

ﾘ性水・生成器 1 187,000 187,000 1 204,400 廃棄

H17.12.22 廃棄
木製ﾎﾟｰﾀﾌﾞﾙﾄｲﾚ
ｺﾝﾋﾞ　EC328 1 17400 17400 1 187,000 98-199 廃棄

１８．９．２６ 購入 セラバイタル 1 552,381 552,381 2 739,381 廃棄

H20.1.17 購入 セラバイタル椅子 1 62,000 62,000 3 801,381 廃棄

H23.9.30
固定資
産へ

ＬＡＢＯＳ‐Ⅱ（強酸性水・強ｱﾙｶ
ﾘ性水・生成器 1 187000 187000 2 614,381 廃棄

（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高



　大分類 中分類
　コード 3 99
　名　称 医療用機器その他の医療器具・機器類 事業種別 横浜市六浦地域ケアプラザ

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H10.3.31 寄贈 木製ﾎﾟｰﾀﾌﾞﾙﾄｲﾚ 3 0 0 3 0 　 倉庫

（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高



　大分類 中分類
　コード 5 1
　名　称 情報及び通音響・映像及び放送機器 事業種別 横浜市六浦地域ケアプラザ

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H11.3.25 購入
ﾁｭｰﾅｰﾕﾆｯﾄ東芝ＡＷＯ－３２０
Ｃ１１ 1 22,140 22,140 1 22,140 99-14 多目的室

H11.3.25 購入 ﾜｲﾔﾚｽｱﾝﾌﾟ東芝ＡＷＡ－３２０３ 1 50,840 50,840 2 72,980 99-15 多目的室

H11.3.25 購入
ﾜｲﾔﾚｽｱﾝﾌﾟ東芝ＡＷＡ－３１０Ｃ
１１ 1 27,880 27,880 3 100,860 99-16 多目的室

H11.3.31 購入 テレビ　２０ＶＴ９Ｇ 1 49,300 49,300 4 150,160 99-27 地域ケアルーム 廃棄済

H17.3.31 廃棄 テレビ　２０ＶＴ９Ｇ 1 49,300 49,300 3 100,860 99-27 地域ケアルーム

H17.6.20 カラオケ　X01 1 76,000 76,000 4 176,860 05-2 多目的室　廃棄済

H18.12.26 購入
音響部品WM-P760　ワイヤレ
スマイクロフォン 1 38,000 38,000 5 214,860 03-1012 デイルーム

H20.11.18 購入 カラオケ用マイクWM3000A 2 34,000 68,000 7 282,860 08-5,6 多目的室

H22.9.21 購入
ワイヤレスアンプ一式
(ﾀｲﾋﾟﾝﾏｲｸｷｯﾄ WT-UM80, ワ
イヤレスマイクWM P980

1 75,132 75,132 8 357,992 10-3 事務室保管

H23.1.11 購入
ＣＤカセットプレーヤー
TY-CDK5 1 8,553 8,553 9 366,545 11-1

税込\8,980
保管倉庫　貸館貸出用

H23.9.30 廃棄 カラオケ　X01 1 76,000 76,000 8 290,545 05-2
ｻｰﾋﾞｽ終了による
変更で廃棄

H28.9.28 購入 日立電話基盤 1 98,820 98,820 9 389,365 16-8 事務室
実地
確認済み 寄贈

パナソニック：カセットデッキプ
レーヤー　1RX-DT36 1 10 389,365 多目的ホールクロー

ゼット

R4.11.30 寄贈
YAMAHA：家具調ステレオレ
コードプレーヤーセット 1 11 389,365 多目的ホールクロー

ゼット
実地
確認済み 寄贈

EieBiens：小型レコードプレー
ヤー 1 12 389,365 多目的ホールクロー

ゼット
実地
確認済み 寄贈 Victor：音響機材一式 1 13 389,365 多目的ホールクロー

ゼット

（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高



　大分類 中分類
　コード 5 2
　名　称 情報及び通写真・映写機類 事業種別 横浜市六浦地域ケアプラザ

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H14.3.29 購入 ｽｸﾘｰﾝ　ＫＰ－１００ 1 61,000 61,000 1 61,000 02-40 多目的ホール

H14.1.30 購入
ＭＰ－４５０
ﾏﾙﾁﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ 1 800,000 800,000 2 861,000 02-1

多目的ホール
廃棄済

H13.3.31 購入
カメラ　オリンパス
C2040Z00M 1 29,500 29,500 3 890,500 01-15

H13.7.5 購入
ﾋﾞﾃﾞｵｶﾒﾗ
ｼｬｰﾌﾟＶＬ－ＭＳ１ 1 107,560 107,560 4 998,060 01-16 事務室

H11.3.1 購入 映写機ｽﾗｲﾄﾞﾌｧﾐﾘｰｷｬﾋﾞﾝII 1 68,000 68,000 5 1,066,060 99-5
多目的室
廃棄

H27.1.28 購入
カシオプロジェクター：XGA
2500　Lm　XJA142 1 90,720 90,720 6 1,156,780

H27.6.26 廃棄
ＭＰ－４５０
ﾏﾙﾁﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ 1 800,000 800,000 5 356,780 02-1

H27.8.13 廃棄 映写機ｽﾗｲﾄﾞﾌｧﾐﾘｰｷｬﾋﾞﾝⅡ 1 68,000 68,000 4 288,780 99-5

H27.10.8 廃棄
カメラ　オリンパス
C2040Z00M 1 29,500 29,500 3 259,280 禍年度廃棄済

H27.10.8 廃棄
ﾋﾞﾃﾞｵｶﾒﾗ
ｼｬｰﾌﾟＶＬ－ＭＳ１ 1 107,500 107,500 2 151,780 禍年度廃棄済

H27.11.15 購入
キャノン：デジタルカメラ
IXY160 1 25,800 25,800 3 177,580 事務所

H27.11.30 購入
ソニー：デジタルカメラ
Cybershot　DSC-WX170 1 22,800 22,800 4 200,380 事務所

H27.11.30 購入
キャノン：デジタルカメラ
SX710 HS 1 68,000 68,000 5 268,380 デイルーム

R2.9.11 購入 ブルーレイレコーダー 1 42,350 42,350 6 310,730 多目的ホール

R4.12.20 購入
リコージャパン㈱：超単焦点
プロジェクター　PJ　WX4153 1 137,500 137,500 7 448,230 多目的ホール

R4.12.20 購入
ヤマハ：コミュニケーション
スピーカーフォン　YVC-331 1 47,850 47,850 8 496,080 多目的ホール

R3.1.28 購入 サーモカメラ 1 352,000 352,000 9 848,080 21-3 エントランス

（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高



　大分類 中分類
　コード 5 3
　名　称 情報及び通パソコン等周辺機器 事業種別 横浜市六浦地域ケアプラザ

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H17.4.15 購入 １７インチTFT画面 1 51,340 51,340 1 51,340 05-1003

H13.8.31 購入
ｶﾗﾘｵﾝﾌﾟﾘﾝﾀｰＥＰＳＯＮ　　ＰＭ－７
９０ＰＴ 1 27,300 27,300 2 78,640 01-18 デイルーム 廃棄

H14.3.29 購入 ＥＰＳＯＮスキャナー 1 57,000 57,000 3 135,640 02-41 事務室 廃棄

H16.3.5 購入
ﾌﾟﾘﾝﾀｰ
RISOﾌﾟﾘｵｱＬＰ６８００ 1 190,000 190,000 4 325,640 04-14

デ・居・地・在で按分
事務室 廃棄

H16.7.30 購入 ﾌﾟﾘﾝﾀｰ　ＥＰＳＯＮ　ＰＭ－Ｄ７５０ 1 29,000 29,000 5 354,640 04-33 相談室　廃棄

購入 8ﾎﾞｰﾄＨＵＢ 1 16,000 16,000 6 370,640 04-33 廃棄

H11.10.12 購入
ＬＰ9200ＳＸ　　　　　　　　ﾌﾟﾘﾝﾀｰｹｰ
ﾌﾞﾙ 1 150,000 150,000 7 520,640 99-40

H16.7.30 購入 ランケーブル 1 56,700 56,700 8 577,340 04-34
ボランテイアｺｰﾅｰ
廃棄

H22.6.30 購入 MOディスクドライブ 1 15,361 15,361 9 592,701 10-1002 事務室 廃棄

－ 廃棄 17インチTFT画面 1 51,340 51,340 8 541,361 05-1003 過年度処分

－ 廃棄 MOディスクドライブ 1 15,361 15,361 7 526,000 10-1002 過年度処分

H27.8.13 廃棄
ｶﾗﾘｵﾌﾟﾘﾝﾀｰＥＰＳＯＮ　　ＰＭ－７９
０ＰＴ 1 27,300 27,300 6 498,700 01-18 デイルーム 廃棄

H27.8.13 廃棄 ＥＰＳＯＮスキャナー 1 57,000 57,000 5 441,700 02-41 事務室 廃棄

H27.8.13 廃棄
ﾌﾟﾘﾝﾀｰ
RISOﾌﾟﾘｵｱＬＰ６８００ 1 190,000 190,000 4 251,700 04-14

H27.8.13 廃棄 ﾌﾟﾘﾝﾀｰ　ＥＰＳＯＮ　ＰＭ－Ｄ７５０ 1 29,000 29,000 3 222,700 04-33a

H27.8.13 廃棄 8ﾎﾞｰﾄＨＵＢ 1 16,000 16,000 2 206,700 04-33b

H27.8.13 廃棄
ＬＰ9200ＳＸ　　　　　　　　ﾌﾟﾘﾝﾀｰｹｰ
ﾌﾞﾙ 1 150,000 150,000 1 56,700 99-40

H27.8.13 廃棄 ランケーブル 1 56,700 56,700 0 0 04-34

H28.7.31 購入
SP　C251　A4　カラーレーザープリ
ンター 1 70,200 70,200 1 70,200

H30.7.31 購入
SP　C251　A4　カラーレーザープリ
ンター 1 70,200 70,200 0 0

（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高



　大分類中分類
　コード 5 3 ﾉｰﾄパソコン
　名　称 ﾉｰﾄパソコン 事業種別 横浜市六浦地域ケアプラザ

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H20.8.13 購入
PC-VY17MFD5HJX5

2 172,426 344,852 2 344,852
08-
1005,1006

居宅介護支援　固定資産
廃棄

H22.3.31 廃棄
VC450J　８FD2

1 315,000 315,000 1 29,852 99-1009 過年度処分

H22.3.31 廃棄
LP9200SX,ﾌﾟﾘﾝﾀｰｹｰﾌﾞﾙ　

1 150,000 150,000 0 -120,148 99-1010 過年度処分

－ 廃棄
PC-VY17MFD5HJX5

2 172,426 344,852 -2 -465,000
08-
1005,1006 居宅介護支援　固定資産

H25.5.1 購入
MK16ELZT68EDNXS71

1 123,900 123,900 -1 -341,100 13-01
伝送
廃棄 H27.1.4

H25.5.24 購入
PCVJ22LFW2HTRF

1 59,800 59,800 0 -281,300 13-①-1
事務室（デイ）016　　　廃
棄R2.6.23

H25.10.16 購入
VJ24LFW21ZGSCI

1 94,800 94,800 1 -186,500 13-⑤
事務室（包括） 005
廃棄 R1.6.20

H26.3.28 購入
LenovoB590

1 74,300 74,300 2 -112,200 14-01
020 　　　　　　　　　　廃棄
R2.6.23

H26.3.28 購入
LenovoB590

1 74,300 74,300 3 -37,900 14-02 21

H26.3.28 購入
LenovoB590

1 74,300 74,300 4 36,400 14-03
022
廃棄 R1.6.30

H26.3.28 購入
LenovoB590

1 74,300 74,300 5 110,700 14-04
023
廃棄 R1.7.10

H26.3.28 購入
LenovoB590

1 74,300 74,300 6 185,000 14-05
024
廃棄 R1.7.10

H26.8.4 購入
LenovoB590

1 72,144 72,144 7 257,144 14-08
027
廃棄 R1.7.10

H26.8.4 購入
LenovoB590

1 72,144 72,144 8 329,288 14-09
028
廃棄 R1.7.27

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他
増 減 現　在　高

設置場所



　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他
増 減 現　在　高

設置場所

H26.8.4 購入
LenovoB590

1 72,144 72,144 9 401,432 14-10 31

H26.8.4 購入
LenovoB590

1 72,144 72,144 10 473,576 14-11 32

H26.8.4 購入
LenovoB590

1 72,144 72,144 11 545,720 14-12
033
廃棄 R1.7.10

H26.8.4 購入
LenovoB590

1 72,144 72,144 12 617,864 14-13
034
廃棄 R1.7.10

H26.8.4 購入
LenovoB590

1 72,144 72,144 13 690,008 14-14
035
廃棄 R1.8.20

H26.8.4 購入
LenovoB590

1 72,144 72,144 14 762,152 14-15
036
廃棄 R1.8.20

H26.8.4 購入

経理ﾊﾟｿｺﾝ
MK34LLZW1AJH 1 98,820 98,820 15 860,972 14-16

経理
廃棄 R1.7.24

H26.8.4 購入
LenovoB590

1 72,144 72,144 16 933,116 14-①-1
事務室（包括） 029
廃棄 H31.3.20

H26.8.4 購入
LenovoB590

1 72,144 72,144 17 1,005,260 14-②-1
事務室（包括） 030
廃棄 R1.6.20

H26.8.4 購入
LenovoB590

1 72,144 72,144 18 1,077,404 14-③-1
事務室（地域） 037
廃棄 R1.9.4

H28.3.28 購入
Lenovo2014

1 89,424 89,424 19 1,166,828 16-⑥-1
事務室（包括） 038
廃棄 R1.6.20

H28.3.28 購入
Lenovo2014

1 89,424 89,424 20 1,256,252 16-⑦-1
事務室（地域） 039
廃棄 R1.6.20

H29.1.4 廃棄
MK16ELZT68EDNXS71

1 123,900 123,900 19 1,132,352 13-01 伝送

H29.2.14 購入

ノートパソコン
ＤＥＬＬ Ｉｎｓｐｒｉｏｎ11 1 72,126 72,126 20 1,204,478 17-① 事務室（包括） 040

H31.3.20 廃棄
LenovoB590

1 72,144 72,144 19 1,132,334 14-①-1 事務室（包括） 029

H31.3.20 購入
ノートパソコンVERSAPRO-J

1 196,992 196,992 20 1,329,326 19-②-1 事務室（包括） 029



　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他
増 減 現　在　高

設置場所

H31.3.22 購入

NEC
ｻｰﾊﾞｰ EXPRESS5800 1 924,000 924,000 21 2,253,326 19-1 ｻｰﾊﾞｰ

R1.6.20 廃棄
LenovoB590

1 74,300 74,300 20 2,179,026 14-03 22

R1.6.20 購入

NEC
VERSAPRO-J 1 193,104 193,104 21 2,372,130 19-2 5

R1.6.20 購入

NEC
VERSAPRO-J 1 193,104 193,104 22 2,565,234 19-3 22

R1.6.20 購入

NEC
VERSAPRO-J 1 193,104 193,104 23 2,758,338 19-4 30

R1.6.20 購入

NEC
VERSAPRO-J 1 193,104 193,104 24 2,951,442 19-5 38

R1.6.20 購入

NEC
VERSAPRO-J 1 193,104 193,104 25 3,144,546 19-6 39

R1.6.20 廃棄
VJ24LFW21ZGSCI

1 94,800 94,800 24 3,049,746 13-⑤ 事務室（包括） 005

R1.6.20 廃棄
LenovoB590

1 72,144 72,144 23 2,977,602 14-②-1 事務室（包括） 030

R1.6.20 廃棄
Lenovo2014

1 89,424 89,424 22 2,888,178 16-⑥-1 事務室（包括） 038

R1.6.20 廃棄
Lenovo2014

1 89,424 89,424 21 2,798,754 16-⑦-1 事務室（地域） 039

R1.7.10 廃棄
LenovoB590

1 74,300 74,300 20 2,724,454 14-04 23

R1.7.10 廃棄
LenovoB590

1 74,300 74,300 19 2,650,154 14-05 24

R1.7.10 廃棄
LenovoB590

1 72,144 72,144 18 2,578,010 14-08 27

R1.7.10 廃棄
LenovoB590

1 72,144 72,144 17 2,505,866 14-12 33

R1.7.10 廃棄
LenovoB590

1 72,144 72,144 16 2,433,722 14-13 34



　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他
増 減 現　在　高

設置場所

R1.7.10 購入

NEC
VERSAPRO-J 1 193,104 193,104 17 2,626,826 19-7 23

R1.7.10 購入

NEC
VERSAPRO-J 1 193,104 193,104 18 2,819,930 19-8 24

R1.7.10 購入

NEC
VERSAPRO-J 1 193,104 193,104 19 3,013,034 19-9 27

R1.7.10 購入

NEC
VERSAPRO-J 1 193,104 193,104 20 3,206,138 19-10 33

R1.7.10 購入

NEC
VERSAPRO-J 1 193,104 193,104 21 3,399,242 19-11 34

R1.7.27 廃棄
LenovoB590

1 72,144 72,144 20 3,327,098 14-09 28

R1.7.27 廃棄

経理ﾊﾟｿｺﾝ
MK34LLZW1AJH 1 98,820 98,820 19 3,228,278 14-16 経理

R1.7.27 購入

デスクトップパソコン
MKM28LZGAC3 1 172,584 172,584 20 3,400,862 19-④-1 事務室（包括）

R1.7.27 購入

ノートパソコン
VRT25FBGS3R4 1 145,800 145,800 21 3,546,662 19-⑤-1

事務室（生活支援）
028

R1.8.20 購入

NEC
VERSAPRO-J 1 194,400 194,400 22 3,741,062 19-12 35

R1.8.20 購入

NEC
VERSAPRO-J 1 194,400 194,400 23 3,935,462 19-13 36

R1.8.20 廃棄
LenovoB590

1 72,144 72,144 22 3,863,318 14-14 35

R1.8.20 廃棄
LenovoB590

1 72,144 72,144 21 3,791,174 14-15 36

R1.9.4 購入

NEC
VERSAPRO-J 1 194,400 194,400 22 3,985,574 14-16 37

R1.9.4 廃棄
LenovoB590

1 72144 72144 21 3,913,430 14-③-1 事務室（地域） 037

R2.6.30 廃棄
PCVJ22LFW2HTRF

1 59,800 59,800 20 3,853,630 13-①-1
事務室（デイ）016　　廃棄
R2.6.23



　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他
増 減 現　在　高

設置場所

R2.6.30 廃棄
LenovoB590

1 74,300 74,300 19 3,779,330 14-01
020 　　　　　　　廃棄
R2.6.23

R2.7.1 購入

NEC
VERSAPRO-J 1 168,400 168,400 20 3,947,730 20-5 16

R2.7.1 購入

NEC
VERSAPRO-J 1 168,400 168,400 21 4,116,130 20-6 20

R2.7.1 購入

NEC
VERSAPRO-J 1 168,400 168,400 22 4,284,530 20-7 41

R3.1.29 廃棄
LenovoB590

1 74,300 74,300 21 4,210,230 14-02 21

（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。



　大分類中分類
　コード 5 3 事務室
　名　称 情報及びノートパソコンその1 事業種別 横浜市六浦地域ケアプラザ

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H11.10.12 購入 LW4DH　８４D6 1 298,000 298,000 1 298,000 99-1008

H11.1.20 購入
NEC　A4ﾌｧｲﾙｵｰﾙｲﾝﾜﾝ　PC-
LW23C52D 2 260,000 520,000 2 818,000 99-2,3 事務室 廃棄済99-2

H11.10.12 購入
パソコン　NEC
VC450J/8FD2 1 315,000 315,000 3 1,133,000 99-39

地域ケアルーム
廃棄

H14.3.29 購入 NEC　VA85JRXZANAE 3 185,000 555,000 6 1,688,000 02-42～44 事務室　廃棄済02-42～44

H15.7.15 購入 VA20S/RFZJDH 1 190,000 190,000 7 1,878,000 03-7 事務室　廃棄

H16.3.5 購入 VY22XIRX-L 5 179,000 895,000 12 2,773,000 04-16～20
ボランテイアｺｰﾅｰ
廃棄

H16.3.19 購入 VY22XRX-IUEFL 1 190,000 190,000 13 2,963,000 04-21
事務室　在・地
廃棄

H16.3.5 購入
ﾊﾟｿｺﾝ
ＭＹ２４ＸＢ－Ｄ 1 190,000 190,000 14 3,153,000 04-15

デ・居・地・在
パソコン室　廃棄

H16.3.24 購入
パソコン　ＰＣ－ＭＹ２４ＸＢＺＺＴ
ＳＥＤ 1 172,000 172,000 15 3,325,000 04-22

事務室（経理他）
廃棄

H17.4.15 購入 PC-MY25XRZE6SBF 1 89,225 89,225 16 3,414,225 05-1002 電送用 廃棄

H17.6.28 購入
PC-FROLA270W
PC8NB6-XF71BBABI 1 160,263 160,263 17 3,574,488 05-1009

居宅介護支援
廃棄

H18.3.20 購入 PC-VY17FRF8XEHW 2 188,600 377,200 19 3,951,688 06-1,2 包括専用　廃棄

H18.4.5 支給 FMV-C82１０ 1 0 0 20 3,951,688 06-10 包括専用　

H19.1.10 購入 PC-VY17FRFJJFUX 1 165,000 165,000 21 4,116,688 07-1
再掲・デイと包括で折半
廃棄

H19.3.22 購入 FMV-C8230 2 375,941 751,882 23 4,868,570 07-3,4
包括専用　　税込み
廃棄

H19.6.29 購入 PC-VY!'MRF8LEHI 1 126,000 126,000 24 4,994,570 07-1008
地域交流　固定資産
廃棄

H198.7 廃棄 LW4DH　８４D6 1 298,000 298,000 23 4,696,570 99-1008

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高



　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高

H19.8.7 廃棄 NEC　VA85JRXZANAE 1 185,000 185,000 22 4,511,570 02-42

H20.8.13 購入 PC-VY17MFD5HJX5 1 172,426 172,426 23 4,683,996 08-3 税込み・包括 廃棄

－ 廃棄 PC-MY25XRZE6SBF 1 89,225 89,225 22 4,594,771 05-1002
過年度処分

H20.8.13 廃棄
PC-FROLA270W
PC8NB6-XF71BBABI 1 160,263 160,263 21 4,434,508 05-1009 居宅介護支援

－ 廃棄 PC-VY!'MRF8LEHI 1 126,000 126,000 20 4,308,508 07-1008
地域交流　固定資産

H27.9.9 廃棄 NECVA85JRXZANAE 1 185,000 185,000 19 4,123,508 02-43

H27.9.9 廃棄
NEC　A4ﾌｧｲﾙｵｰﾙｲﾝﾜﾝ　PC-
LW23C52D 1 260,000 260,000 18 3,863,508 99-2

H27.9.9 廃棄
NEC　A4ﾌｧｲﾙｵｰﾙｲﾝﾜﾝ　PC-
LW23C52D 1 260,000 260,000 17 3,603,508 99-3

H27.9.9 廃棄 NEC　VA85JRXZANAE 1 185,000 185,000 16 3,418,508 02-44

H27.9.9 廃棄 VA20S/RFZJDH 1 190,000 190,000 15 3,228,508 3月7日

H27.9.9 廃棄 VY22XIRX-L 5 895,000 895,000 10 2,333,508 02-45

H27.9.9 廃棄 VY22XRX-IUEFL 1 190,000 190,000 9 2,143,508 02-45

H27.9.9 廃棄 PC-VY17FRF8XEHW 2 188,600 377,200 7 1,766,308 06-1.2

H27.9.9 廃棄 PC-VY17FRFJJFUX 1 165,000 165,000 6 1,601,308 ｂ

H27.9.9 廃棄 FMV-C8230 2 751,882 751,882 4 849,426 07-3.4

H27.9.9 廃棄 PC-VY17MFD5HJX5 1 172,426 172,426 3 677,000 07-3.4

H27.8.13 廃棄
パソコン　NEC
VC450J/8FD2 1 315,000 315,000 2 362,000 99-39

H27.8.13 廃棄
ﾊﾟｿｺﾝ
ＭＹ２４ＸＢ－Ｄ 1 190,000 190,000 1 172,000 04-15



　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高

H27.8.13 廃棄
パソコン　ＰＣ－ＭＹ２４ＸＢＺＺＴ
ＳＥＤ 1 172,000 172,000 0 0 04-22

（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。



　大分類 中分類
　コード 5 3 事務室
　名　称 ノートパソコンその2 事業種別 横浜市六浦地域ケアプラザ

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H25.5.24 購入 PCVJ22LFW2HTRF 1 59,800 59,800 1 59,800 13-1 事務室（デイ） 016

H25.10.16 購入 VJ24LFW21ZGSCI 1 94,800 94,800 2 154,600 13-5
事務室（包括） 005
廃棄

H26.8.4 購入 LenovoB590 1 72,144 72,144 3 226,744 14-1
事務室（包括） 029
廃棄

H26.8.4 購入 LenovoB590 1 72,144 72,144 4 298,888 14-2
事務室（包括） 030
廃棄

H26.8.4 購入 LenovoB590 1 72,144 72,144 5 371,032 14-3 事務室（地域） 037

H28.3.28 購入 Lenovo2014 1 89,424 84,024 6 455,056 16-6
事務室（包括） 038
廃棄

H28.3.28 購入 Lenovo2014 1 89,424 84,024 7 539,080 16-7
事務室（地域） 039
廃棄

H29.2.14 購入
DELL Inspiron11
csX0ej41ku0

1 72,126 72,126 8 611,206 17-1 事務室（包括） 040

H31.3.20 購入
ノートパソコンLIFEBOOK
A576/TX

1 196,992 196,992 9 808,198 19-2 事務室（包括） 029

H31.3.20 廃棄 LenovoB590 1 72,144 72,144 8 736,054 14-1 事務室（包括） 029

R1.6.20 廃棄 VJ24LFW21ZGSCI 1 94,800 94,800 7 641,254 13-5 事務室（包括） 005

R1.6.20 廃棄 LenovoB590 1 72,144 72,144 6 569,110 14-2 事務室（包括） 030

R1.6.20 廃棄 Lenovo2014 1 84,024 84,024 5 485,086 16-6 事務室（包括） 038

R1.6.20 廃棄 Lenovo2014 1 84,024 84,024 4 401,062 16-7 事務室（地域） 039 

R1.7.27 購入
デスクトップパソコン
MKM28LZGAC3 1 172,584 172,584 5 573,646 19-4 事務室（経理）

R1.7.27 購入
ノートパソコン
VRT25FBGS3R4 1 145,800 145,800 6 719,446 19-5 事務室（経理）０２８

R3.1.29 購入 ノートパソコンLIFEBOOK
A576/TX

1 179,190 179,190 6 838,836 20-4

R3.3.22 購入 包括分ノートパソコン 1 94,000 179,190 7 1,018,026 21-8

（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高



　大分類 中分類
　コード 5 14
　名　称 事業種別 横浜市六浦地域ケアプラザ

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H11.3.4 購入
銀行ｵﾝﾗｲﾝ端末
EBID-IS　ﾃﾞｰﾀｰﾀｰﾐﾅﾙ 1 35,000 35,000 1 35,000 99-6 事務室

H23.11.10 廃棄
銀行ｵﾝﾗｲﾝ端末
EBID-IS　ﾃﾞｰﾀｰﾀｰﾐﾅﾙ 1 35,000 35,000 0 0 99-6 振込法変更により廃棄予定　協議済

（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高



　大分類 中分類
　コード 5 99
　名　称 その他の情報及び通信機器類 事業種別 横浜市横浜市六浦地域ケアプラザ

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H10.7.3 購入 電話機HI-８A-TEL　SD 2 39,000 78,000 2 78,000 98-222,223 事務室

H10.12.22 購入 携帯電話QQQP207HYPER 1 16,600 16,600 3 94,600 98-233 リフト車用 廃棄済

H10.12.22 購入 携帯電話QQQP207HYPER 1 16,600 16,600 4 111,200 98-234 リフト車用　廃棄済

H10.12.22 購入 携帯電話QQQP207HYPER 1 16,600 16,600 5 127,800 98-235 ワゴン車用　廃棄済

H10.12.22 購入 携帯電話QQQP207HYPER 1 16,600 16,600 6 144,400 98-236 ワゴン車用　廃棄済

H15.4.5 購入 電話機 1 21,800 21,800 7 166,200 03-5 廃棄

H15.10.3 購入 電話機(ヤマダ電機） 1 41,488 41,488 1 41,488 41,488 03-1012
H22.3.31ｻﾃﾗｲﾄより
廃棄　 R2.2.23

H17.3.31 廃棄 携帯電話QQQP207HYPER 1 16,600 16,600 7 191,088 98-233

H17.3.31 廃棄 携帯電話QQQP207HYPER 1 16,600 16,600 6 174,488 98-234

H17.3.31 廃棄 携帯電話QQQP207HYPER 1 16,600 16,600 5 157,888 98-235

H17.3.31 廃棄 携帯電話QQQP207HYPER 1 16,600 16,600 4 141,288 98-236

R2.2.23 廃棄 電話機(ヤマダ電機） 1 41,488 41,488 3 99,800 03-1012
H22.3.31ｻﾃﾗｲﾄより
廃棄　 R2.2.23

（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高



　大分類 中分類
　コード 7 6
　名　称 船車類 原動機付自転車 事業種別 横浜市六浦地域ケアプラザ

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H14.3.29 購入 ホンダライブ赤･青 2 129,000 258,000 2 258,000 02-45,46

H18.10.6 購入 スズキ　レッツⅡ（白） 1 89,000 89,000 3 347,000 06-15

H21.3.23 廃棄 ホンダライブ青 1 129,000 129,000 2 218,000 02-46 青廃棄

H30.3.30 購入
スズキ　レッツ（赤）
金沢区　4559 1 161,676 161,676 3 379,676 18-1

H30.3.22 廃棄 ホンダライブ赤 1 129,000 129,000 2 250,676 02-45 赤廃棄

（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高



　大分類 中分類
　コード 7 7
　名　称 船車類 自転車 事業種別 横浜市六浦地域ケアプラザ

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H10.6.3 購入 自転車ｽﾀｯｶｰﾄﾞｼﾙﾊﾞｰ 1 18,800 18,800 1 18,800 98-219 車庫　廃棄済

H10.6.4 購入 自転車ｽﾀｯｶｰﾄﾞｼﾙﾊﾞｰ 1 18,800 18,800 2 37,600 98-220 車庫　廃棄済

H11.9.7 購入
スバル　プレオ             ５D ﾜｺﾞﾝ２

ｗD 1 880,000 880,000 3 880,000 917,600 99-1001 横浜50な646

H18.6.30 No.① 購入 電動自転車PZ26LS 1 85,320 85,320 4 1,002,920 06-14
色：シルバー
玄関駐輪場

H19.3.14 No.② 購入 電動自転車ﾊﾟｽﾘﾁｭﾑ 1 86,800 86,800 5 1,089,720 07-2
色：シルバー
玄関駐輪場

H20.3.7 No.③ 購入 電動自転車ﾊﾟｽﾘﾁｭﾑ 1 88,100 88,100 88100 88100 6 1,089,720 08-1 廃棄

H22.5.27 廃棄
スバル　プレオ             ５D ﾜｺﾞﾝ３

ｗD 1 880,000 880,000 5 209,720 99-1001

H22.11.30 廃棄 自転車ｽﾀｯｶｰﾄﾞｼﾙﾊﾞｰ 1 18,800 18,800 4 190,920 98-219 破損

H22.11.30 廃棄 自転車ｽﾀｯｶｰﾄﾞｼﾙﾊﾞｰ 1 18,800 18,800 3 172,120 98-220 破損

H25.3.24 No.④ 購入
電動アシスト自転車ヤマハパスナ
チュラL 1 99,359 99,359 4 271,479 13-9

色：紺色
玄関駐輪場

H29.3.3 No.⑤ 購入
電動アシスト自転車パナソニック
ビビＴＸ 1 81,299 81,299 5 352,778 17-2 玄関駐輪場

R3.2.22 No.⑥ 購入
電動アシスト自転車　　　　　ヤマハ
PAS 1 80,000 80,000 6 432,778 21-101 玄関駐輪場

H31.3.28 購入 電動自転車バッテリー 1 38,237 38,237 7 471,015 19-3 車庫

H28.2.8 購入 電動自転車ﾊﾞｯﾃﾘｰ 1 33,523 33,523 8 504,538 16-01 廃棄 H31.3.28

H31.3.28 廃棄 電動自転車ﾊﾞｯﾃﾘｰ 0 1 38,237 38,237 7 466,301 19-③-1 廃棄

H31.3.28 廃棄 電動自転車ﾊﾞｯﾃﾘｰ 1 33,523 33,523 6 432,778 16-01 廃棄

R1.10.25 購入 電動自転車ﾊﾞｯﾃﾘｰ：Yamaha-Li-ion 1 40,759 40,759 7 473,537 19-16 事務所　NO⑤　

R2.3.9 購入
電動自転車ﾊﾞｯﾃﾘｰ：Yamaha-Li-
ionL 3 40,119 120,357 10 593,894 20-01①～③ 事務所　NO①➁➂

R2.3.9 購入
電動自転車ﾊﾞｯﾃﾘｰ：Yamaha-Li-
ionL 1 40,119 40,119 11 634,013 20-01④ 事務所　NO④　

R3.2.22 購入
電動自転車ﾊﾞｯﾃﾘｰ：Yamaha-Li-ion
S 1 40,119 40,119 12 674,132 21-102 事務所　NO⑥　

R5.11.16 No.③ 購入
電動アシスト自転車
ヤマハPA26CH 1 115,280 115,280 13 789,412 23-101 玄関駐輪場

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高



（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。



　大分類 中分類
　コード 7 8 自動車
　名　称 軽自動車 事業種別 横浜市六浦地域ケアプラザ

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H11.9.7 購入
スバル　プレオ　　　　５D
ﾜｺﾞﾝ２ｗD 1 880,000 880,000 1 880,000 880,000 99-1001 横浜50な646

H22.5.27 廃棄
スバル　プレオ　　　　５D
ﾜｺﾞﾝ２ｗD 1 880,000 880,000 0 0 99-1001

（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高



　大分類 中分類
　コード 7 99
　名　称 船車類 その他の船車類 事業種別 横浜市六浦地域ケアプラザ

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H11.7.7 購入
介護用車椅子　　　　　　ＮＡ
Ｈー２０５ 1 81,600 81,600 1 81,600 99-33 廃棄

H16.3.31 購入 子供用車椅子 1 89,600 89,600 2 171,200 04-32 廃棄

H24.10.26 現物寄贈 車椅子(JA横浜より) 1 77,000 77,000 3 248,200 12-1 廃棄

H25.5.10 現物寄贈
車椅子　TK10
(全日本不動産協会より) 1 68,500 68,500 4 316,700 13-10 廃棄

（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高

送迎用車両５台に、それぞれ１台ずつ車椅子を搭載している。
車椅子については、利用者様・利用者様家族からの寄贈品。
稼働可能な車椅子は デイルームでの使用のほかに、利用者様の家族への貸し出し、
及び近隣地域の住民の方々へ短期限定で貸し出しを行っている。



　大分類 中分類
　コード 8 1
　名　称 美術・工芸美術工芸作品類 事業種別 横浜市

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H10.10.3 寄贈
絵画２０号　静物画
「スペイン壺」 1 150,000 150,000 1 150,000 98-227 玄関ホール

（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高



　大分類 中分類
　コード 10 3
　名　称 図書類 プログラムソフトウェア 事業種別 横浜市六浦地域ケアプラザ

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H13.5.31 購入 会計ソフト 1 210,000 210,000 1 210,000 210,000

H13.5.31 購入 会計ソフト 1 210000 210000 0 0

H14.2.28 購入 NTTソフト 1 260,000 260,000 1 260,000 260,000

H15.6.3 購入 パワーポイント(ソフトウェア) 1 23,800 23,800 0 2 283,800 03-6 事務室

H17.6.28 廃棄 NTTソフト 1 260000 260000 1 23,800 NTT撤収

H17.6.28 購入
居宅介護支援事業者システ
ム「フェアフレンド」 1 157,279 157,279 2 181,079 05-1008

居宅介護支援
無形固定資産へ移動

H22.6.30 廃棄
居宅介護支援事業者システ
ム「フェアフレンド」 1 157,279 157,279 1 23,800 05-1008 無形固定資産にある為

（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高
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